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1. Politikanın Amacı ve Taahhüdü 

Keskin Otel İşletmesi olarak, tüm çocukların fiziksel, duygusal ve cinsel istismar ile ihmalin her türünden 

korunmasını temel önceliğimiz olarak kabul ederiz. Tesisimiz bünyesindeki tüm çocukların güvenliğini sağlamak 

amacıyla, çocuklara zarar veren her türlü eyleme karşı mutlak ve ödünsüz bir sıfır tolerans yaklaşımı 

benimsenmiştir. 

 

2. Kapsam 

Bu politika, çocuk koruma sorumluluğunu en üst düzeyde tutar ve Özge Apart'ın tüm çalışanlarını, 

yöneticilerini, tedarikçilerini, iş ortaklarını ve tesis içerisinde bulunan tüm misafirleri kapsar. Herkes, bu ilkeleri 

uygulama ve gözetmekle yükümlüdür. 

 

3. Sıfır Toleransın Tanımı 

Çocukların fiziksel ve ruhsal sağlığına, gelişimine ve onuruna zarar veren veya zarar verme potansiyeli 

taşıyan her türlü eylem ve davranış kabul edilemezdir: 

İstismar: Çocuğun sağlığını veya gelişimini olumsuz etkileyen; fiziksel, duygusal, cinsel kötü muamele veya sömürü 

eylemleri. 

İhmal: Çocuğun temel fiziksel, tıbbi, duygusal, eğitimsel veya barınma ihtiyaçlarının karşılanmaması. 

 

4. Zorunlu Bildirim Prosedürü 

Tesisimizde çocuk istismarı, ihmal veya şüpheli bir duruma dair herhangi bir tanıklıkta bulunmak veya 

bilgi edinmek, tüm personel için zorunlu ve acil bildirim yükümlülüğü doğurur. 

Çalışanlar, yöneticiler veya diğer paydaşlar, şüpheli durumu derhal ve çekincesiz üst yönetime ve/veya 

belirlenen Çocuk Koruma Sorumlusuna bildirmek zorundadır. 

Üst yönetim, bildirimin ciddiyetini değerlendirerek yasal zorunluluklar çerçevesinde gecikmeksizin yetkili 

resmi makamlarla (Kolluk Kuvvetleri/Sosyal Hizmetler) iletişime geçerek hukuki süreci başlatır. 

 

5. Yaptırımlar ve Hukuki Süreç 

Sıfır tolerans politikamızın ihlali durumunda aşağıdaki yaptırımlar uygulanır: 

İş Akdi Feshi: Politikayı ihlal eden, istismar veya ihmal eylemlerine karışan ya da şüpheli bir durumu bildirmeyen 

tüm personel, olayın ciddiyetine bakılmaksızın derhal disiplin süreçlerine tabi tutulur ve iş akdi feshedilir. 

Hukuki Başvuru: Tüm istismar ve ihmal vakaları, kanunların gerektirdiği şekilde eksiksiz delil toplama ve hukuki 

makamlara intikal etme sürecine tabi tutulur. 

Erişim Yasağı: Çocuklara zarar veren veya bu potansiyeli taşıyan kişilerin (misafir, tedarikçi veya üçüncü taraf) 

tesise girişi ve faaliyetleri kalıcı olarak yasaklanır. 
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Bu politika, Tesisin tüm birimlerinde ve tüm paydaşlarında bağlayıcıdır. Çocuklarımızın güvende olduğu 

bir tesis ortamı yaratmak, en önemli önceliğimizdir. 


